
Asset Operation Manager til Havne, kystsikring og
havområder.

Sund & Bælt søger en dygtig Asset Operation Manager til ovenstående fagområder i afdelingen for
konstruktioner og anlæg
Om Sund & Bælt
Sund & Bælt er en førende dansk infrastruktur driftsvirksomhed, der arbejder med at udvikle, drive
og finansiere kritisk infrastruktur, som binder Danmark bedre sammen – både nationalt og i forhold
til resten af Europa. Vi har en stærk fokus på bæredygtighed og digitale transportløsninger. Sund &
Bælt ejer og driver Storebæltsforbindelsen, Øresund Landanlæg, samt færgehavnene i Odden,
Ebeltoft, Spodsbjerg og Tårs. Yderligere to havne forventes at blive overtaget af Sund og Bælt i
nærmeste fremtid.
Jobbeskrivelse
Som Asset Operation Manager vil du være ansvarlig for at sikre, at de tekniske anlæg på havne,
kystsikring og havområder omkring vores konstruktioner bliver vedligeholdt optimalt. Du vil arbejde
med langsigtet planlægning, reinvesteringer og drift af anlæggene. Du vil samarbejde tæt
færgeselskaber og med eksterne entreprenører og rådgivere for at finde de bedste løsninger.
Arbejdssted
Kan være i Korsør eller København, afhængig af bopæl - der vil dog altid være møder og
arbejdsdage på begge lokationer, lige som du oftest vil være ude i områderne, hvor vi har vores
havne.
Bor du på Fyn eller i Jylland, vil der naturligvis være fri passage over broen til og fra arbejde i bil.
Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Drift og vedligeholdelse af tekniske anlæg på havne, kystsikring og havområder omkring

konstruktioner.

●

Sikre at tilstanden på anlæg opnår det rette niveau.●

Planlægge og gennemføre tilstands vurdering inklusiv survey af havbund og havnebassiner.●

Sikre at vedligeholds- og reinvesteringsopgaver gennemføres på tilfredsstillende vis.●

Samarbejde med eksterne entreprenører og rådgivere og sikre en god dialog for at finde

optimale løsninger.

●

Sikre at drift og vedligehold bliver løst bedst muligt i forhold til kvalitet og økonomi.●

Håndtering af driftskontrakter, budgetter, økonomistyring og udbud●

Kvalifikationer:

Ingeniøruddannelse eller tilsvarende relevant uddannelse.●

Erfaring med Asset Management inden for relevant fagområde.●

Erfaring med kontraktstyring og udbud.●

Erfaring med økonomistyring og budgetlægning.●

Måske erfaring med vedligehold systemet Maximo.●

Gode samarbejdsevner og evne til at kommunikere effektivt med eksterne partnere.●

Evne til at tænke langsigtet og arbejde med optimale tekniske løsninger.●

Vi tilbyder:
En spændende og udfordrende stilling i en virksomhed indeholdende kompetente kolleger med
stort engagement. Mulighed for at arbejde med store og komplekse infrastrukturprojekter.
Konkurrencedygtig løn og gode arbejdsvilkår. Det er vigtigt for os at arbejdsliv og familieliv hænger
godt sammen, derfor er der også mulighed for fleksible arbejdstider. VI har også fokus på læring og
udvikling, derfor tilbyder vi faglig og personlig udvikling via både interne og eksterne kurser.
Interesseret?
Send dit CV, senest d. 10. maj 2025 - men gerne allerede i dag, da vi afholder samtaler løbende.
I toppen af dit cv, beskriv da med 5-6 linjer, hvilken relevant erfaring du har fra tidligere jobs.
Skulle du have spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Kim Agersø Nielsen på tlf.
30717984.
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